Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дмитриевская основная

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Н. Озерова Шебекинского

района Белгородской области»

Приказ

 от 10 сентября  2024 года                                                             № 85

О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

 На основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа

от 21.08. 2024 г. № 730 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) с 19

сентября по 23 октября 2024 года по 24 общеобразовательным предметам: математике,

русскому языку, английскому языку, немецкому языку, французскому языку, испанскому

языку, итальянскому языку, китайскому языку, информатике и ИКТ, физике, химии,

биологии, экологии, географии, астрономии, литературе, истории, обществознанию,

экономике, праву, искусству (мировая художественная культура), физической культуре,

технологии, основам безопасности жизнедеятельности, в том числе по шести

общеобразовательным предметам через платформу «Сириус.Курсы» (приложение № 1).

2. Назначить координатором проведения школьного этапа ВсОШ в 2023-2024учебном году

директора школы Жидкову Н.В.

3. Классным руководителям 5-9 классов обеспечить явку участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на олимпиады согласно графику и заявлениям.

4. Членам жюри олимпиады обеспечить работу согласно п. 31 Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников (приказ министерства образования и науки РФ от

18.11.2013 г. № 1252).

5. Классным руководителям, членам жюри олимпиады, преподавателю-организатору ОБЖ,

обеспечить правопорядок и безопасность в местах проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы:                                          Жидкова Н.В.

                                                                                                       Приложение №1

                                                                                                                                        к    приказу №85 от 10.09.2024года

График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Шебекинском городском округе в 2024-2025 учебном году

№

п/

п

Предмет Дата проведения Дата проверки Дата представления

протоколов

1 Экономика 19.09.2024 20.09.2024 24.09.2024

2 Итальянский, китайский

языки

20.09.2024 23.09.2024 25.09.2024

3 Литература 23.09.2024 24.09.2024 26.09.2024

4 Физическая культура 24.09.2024 25.09.2024 27.09.2024

5 Астрономия 25.09.2024 На платформе «Сириус. Курсы»

27.09.2023 6 Экология 26.09.2024 27.09.2024 01.10.2024

7 Обществознание 27.09.2024 30.09.2024 02.10.2024

8 Испанский, французский

языки

30.09.2024 01.10.2024 03.10.2024

9 Право 1.10.2024 02.10.2024 04.10.2024

1

0
Физика 2.10.2024 На платформе «Сириус. Курсы»

04.10.2023

1

1
Русский язык 3.10.2024 07.10.2024 09.10.2024

1

2
Технология 7.10.2024 08.10.2024 10.10.2024

1

3
Биология 8.10.2024 На платформе «Сириус. Курсы»

1

4
Биология 9.10.2024 На платформе «Сириус. Курсы»

1

5
Искусство (МХК) 10.10.2024 11.10.2024 15.10.2024

1

6
География 11.10.2024 14.10.2024 16.10.2024

1

7
История 14.10.2024 15.10.2024 17.10.2024

1

8
Математика 15.10.2024 На платформе «Сириус. Курсы»

18.10.2023 1

9
Математика 16.10.2024 На платформе «Сириус. Курсы»

19.10.2023 2

0

2

1

ОБЖ 17.10.2024 18.10.2024 22.10.2024

2

1
Химия 18.10.2024 На платформе «Сириус. Курсы»

2

2
Немецкий язык 21.10.2024 22.10.2024 24.10.2024

2

3
Английский язык 22.10.2024 23.10.2024 2

5

.

1

0

.

2

0

2

4

2

4
Информатика 23.10.2024 На платформе «Сириус. Курсы»

Адрес электронной почты для представления протоколов: shebolimp@yandex.ru

shebolimp@yandex.ru